
Zarządzenie nr 101/2015 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  04.09.2015 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr III/20/2014 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2014r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2015.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 12.848,00 zł 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 12.848,00  zł  
 
 

§ 3 
 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        19.842.899,14 zł w tym: 

a) dochody bieżące       17.357.089,14 zł,  
b) dochody majątkowe         2.485.810,00 zł  

2)   Wydatki         19.734.059,14 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.188.196,46 zł  
b)  wydatki majątkowe           3.545.862,68 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           1.020.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu           1.128.840,00zł. 

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Miłkowice 
(-)Dawid Stachura 

 



 
 

UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 101/2015 z dnia 04.09.2015 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2015. 
 
Zmiany w planie  wydatków i dochodów : 
 

1. Zwiększa się plan dochodów gminy i wydatków UG w Miłkowicach o 6.080,00 zł w rozdziale 
75110 z tytułu dotacji z budżetu państwa na zryczałtowane diety członków obwodowych 
komisji wyborczych w referendum ogólnokrajowym  w dniu 6 września br. 

2. Zwiększa się plan dochodów gminy i wydatków GOPS w Miłkowicach o 2.200,00 zł w 
rozdziale 85213  z tytułu dotacji z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne od świadczeń rodzinnych.  

3. Zwiększa się plan dochodów gminy o 4.568,00 zł w rozdziale 85415 na dofinansowanie 
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych „Wyprawka Szkolna”. W związku z 
przyznaną dotacją zwiększa się plan wydatków Sz.P. w Rzeszotarach o 108,38 zł i plan 
wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach o 4.459,62 zł.   

4. W ramach  planu wydatków Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach, dokonuje się przesunięcia 
środków w kwocie 7.032,00 zł  z rozdziału 80101 z paragrafu 4270 na paragraf 4010 w 
rozdziale 80150.         

5. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy  w Miłkowicach w ramach 
działów: 700, 750, 751,754, 801, 900, 921.   


